МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОДЖИНСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА)

от 05 декабря 2024 rода Np 272

tIрикАз
с.Тоора-Хем

Об угверlмениш rрафика дежурств ответственных работников на

праздничные и выходные дни с 30 декабря 2024 r. по 08 января 2025 г.

в целях обеспечения безопасности в образовательных учреждениях
Тоджинского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить прилагаемый график дежурств ответственных

работникоВ УправлениЯ образованиЯ на праj}дничЕые и выходные дни с 30

декабря 2024 r, по 08 января 2025 r.

2. В соответствии со статьей 153 Трудового Кодекса Российской

Федерации работникам, дежурившим в праздничные выходные дни

предоставить день отгулом по выбору в любое удобное для него время в текущем

году или присоединить её к отпуску за следующий рабочий год либо оплатить в

двойном размере.
3. Контроль за исполнением данного прика:rа оставляю за собой,

и.о начальника Маады Е.К.

J Сторож:,Щадар-оол Э.Н. 89835l59954

Z январГmГ5 г.

1 Щовут Оюмаа Малин-
ооловна

с 09."" ., а ()()

до lJ.
891з3554437

2 Куулар Светлана
Анатол ьевна

с l3.""__
до l 7.U0

898з 5 l65868 ( 'fu'd"ф,'
J Сторож: .Щонмит А..Щ. 89l зз499063

fiнвфf2025 г.

1 Ак.Щая Юрьевна с 09."" .

до IJ.
8929з l 7989l

"fu
2 хомчшкч Тайгана

Орлiнов'на
с l3.""__
до l7.{J0

8992l зOOз09

J Сторож:Хертек М.В. 898з5929147

б января 2025 г.

1 Ак,Щая Юрьевна с 09."" ., а ()()

до l J.
8929з l 7989l

2 назын Айлана Семеновна с 1З.""__
до 1 7.UU

89835 l 8058l

"ryIJ Сторож: .Щадар-оол Э.Н. 8983 5 l 59954

я нваря г

l Маады Елена Кунзен-
ооловна ' 0?л"",u,

до l J.
89l зз 566127

,) хомчшкч Тайгана
ОрлЙновЪа

с lJ.
до l 7.UU

8992l300309

J Сторож: .Щонмит А..Щ. 89133499063

я нваря г

l Маады Елена Кунзен-
ооловна

с 09.""__, л lll)
до l J.

89l 33566l27 о2"
2 назын Айлана Семеновна с lJ.

до l7.uu
898з51805 8 l ,Jф

) Сторож: Хертек М.В. 898з5929147

Утверждено приказам
Управления образования

от 05 декабря2024 г. Ns 272

грАФик
.Щежурств ответственЕых работников Управления образования на праздничные и

выходные дки с 30 декабря 2024 r. по 08 января 2025 r.

30 декабря 2024 rода
Фио Время

дежyрства
Телефон Подпись

l Кол Евгения Николаевна с 09.""
, а ()(l

до l J.
89lзз4з7444

lcou

2 Длуш Оксана Начын-
ооловна

с lЗ.""_,
до l7.0U

89012009239

ф
3 Сторож : Хертек М.В. 898з5929|47

3l декабря 2024 r.

l Кол Евгения Николаевна с ()9.""
, л {){)до lJ.

89|зз4з7444 Ьrц
2 Сангы-Бадра С.В. с l3.""

до l7.0U
89l з 3579484

шф
1 Сторож : Дадар-оол Э.Н. 8983 5 1 59954

1 япваря 2025 г.

l Оюн Анна Владимировна с 09.""__
до l3.uu

8900l 6270l з

й
) Кол Милана Кара-ооловна с l3.""_

до l7.uu t9/3-3rD-&€- N* %'
, Сторож: ,Щонмит А..Щ. 89l зз49906з

2 января 2025 г. .. l
1 Сангы-Бадра Сайлана

Владими pciBHa
с 09.""_ _,а 0()
до lJ.

89l зз579484
фи

2 Кол Милана Кара-ооловна с l ,-
до l7.00 ft/3,&rD-x,6-?N Й"*/

_, Сторож: Хертек М.В. 898з5929|47

3 января 2025 г.

l .Щовут Оюмаа Малин-
ооловна

с 09."".
, а (J{)

до lJ.
89l33554437

2 Оюн Анна Владимировна с l3.'".,
до l 7.0U

8900l6270 l 3

й,